ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛБ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

2020г. г.Бавлы №

О внесении изменения в Порядок
предоставления субсидий из бюджета
Бавлинского муниципального района
транспортным организациям в связи с
оказанием транспортных услуг граж
данам по льготной транспортной карте
и детской льготной транспортной карте,
утвержденный постановлением Испол
нительного комитета Бавлинского муни
ципального района от 27Л2.2019 №344

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

6Т 06.09.2016 №887 (ред. ОТ 26Л2.2019) « 9 б общих требованиях к норматив

ным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим

предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий

государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпри

нимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»

Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики

Т атарстан

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета Бавлинского

муниципального района транспортным организациям в связи с оказанием

транспортных услуг гражданам по льготной транспортной карте и детской

льготной транспортной карте, утвержденный постановлением Исполнительного

комитета Бавлинского муниципального района от 27.12.2019 №344,

утвержденный постановлением Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района от 27.12.2019 №344, следующее изменение:

абзац третий пункта 2 изложить в следующей редакции:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

2

«- у транспортной организации должна отсутствовать неисполненная

обязанность по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов,

процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством

Российской Федерации о налогах и сборах;».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан по адресу:

http://www.pravo.tatarstan.ru и на сайте Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан по адресу: http://www.bavly.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по инфраструктурному развитию.

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального райо И.И. Гузаиров

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru